Cpoku nposegeHus: 19-21 anpens 2019
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15-16
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15-16
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i lA0

Hy6orpsi3oB Erop
Kyaunosa Exarepuna
[TaxTapuna [Tonuna

JaBeimoB CBsaTOCIAB
Kopuunor Anekcanip
Koctun Hukura
Yebatyxun Makcum
Axymua Crenan
[TeuenkoB Janunn
Hob6ponexa Huxomnait
Koponuany [Imutpuit
[Iepenenkun Baagumup
KonerBunoB Makcum
UukoB Unbs

UepHbix ApTéM

3yesa OxcaHa
MenBeneBa Anacracus
HBkuna AHacracus
I'pymesa AnpouHa

KprokoB Brnagumup
OBogoB Makcum
Kparomkun Kupunmn
Hamansn JleBon
Xapo16bun MBan
I'opbager Beeromon
Ps6uenko Anekceit
Kykos Imutpuii
3aiiueB Hukura
[BeTkoB Kupumn
Hayman Kupumn
Pawnssm Muxaun
I'psaznoB Crenan

vk.com/fp_tula_ipf

13.11.2006
28.11.2006
01.06.2006

2006
2005
2008
18.04.2008
2006
12.09.2006
21.05.2005
2005
2006
29.05.2005
28.02.2005
13.02.2007

06.03.2004
28.04.2004
09.06.2003
17.12.2003

25.12.2004
2003
2004
2003
2003

27.05.2004

04.03.2004

16.06.2003
2003

19.04.2004
2004
2003
2004

YemnuoHat v nepBeHcTBO TyNbCcKoM 061acTy no Tpoebopblo Knaccuyeckomy

[IpenBapurensuas HomuHaius Ha 08.04.2019

o/p
1
210H

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
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o/p
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2
o/p
o/p

1 ron

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
3
o/p
o/p
2
210H
o/p

MKY 0O «IFOCII Ne 3»
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
MKY O JHOCUI /lyOna

JFOCII Ne3 «Artier»
JFOCIHI Ne3 «Atner»
JFOCII Ne3 «Artier»
MKY IO JHOCHI [/Iyona
JFOCII Ne3 «Artier»
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
MKY J10 «IFOCIII Ne 35
11.320KCKHIA
JFOCII Ne3 «Atner»
MKY JO «IFOCIII Ne 3y
Kupeesckue aprozamyactu
MKY JO «IFOCIII Ne 3y

MKY 10O «IFOCII Ne 3»
MKY O AHOCI [ly6Ha
MKY 10 «IFOCII Ne 3»
MKY OO «IFOCIII Ne 35

MKY OO «IFOCIII Ne 35
11.320KCKHIA
11.3a0KCKUM

CIHIOP "KOHocTs"
TynCysBoenyu
MKY J10 «/IFOCIII Ne 3
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
MKVYJ10 JHOCII [Jy6na
TynCysBoenyu

MKY J10 «/IFOCIII Ne 3
1.3a0KCKUM
11.320KCKHIA

CHIOP "KOnocTts"

CrpaHuua 1u35

Edpemos
Edpemos
Jlyona

AllekcuH
Anexcun
AllekcuH
yOHa
AllekcuH
Edpemos
Edpemos
11.3a0KCKUM
Anekcun
Edpemos
Kupeesck
Edpemos

Edpemos
HyOHa
Edpemos
Edpemos

Edpemos
11.320KCKUN
11.320KCKHI

Tyna
Tyna
Edpemos
Edpemos
Jybona
Tyna

Edpemos
11.320KCKHM
11.3a0KCKUH

Tyna

40
57
63

40
40
40
43
48
59
59
59
66
74
74
105

52
63
63
84

53
53
53
53
59
59
59
66
66
66
66
66

Mecto npoBegeHus: r. Tyna yn. lemmaosckaa 56 A, MbY0 CLU «FOHOCTb»

Kynpssies A. B.
[Tomocyxun B. M.
145 Vsapos O.b.

[ITumoB B.B.
Iunos B.B.
Baxkynenko B.B.
135 Conomaros B.C.
[ITumoB B.B.
Mumius P. A.
MuymH P. A.
®denotos U.C.
Baxynenko B.B.
Mumius P. A.
umor A.C.
Mumius P. A.

ITonocyxun B. M.
160 Comomatos B.C.

Kynpsisues A. B.

Mumus P. A.

MumuH P. A.
®enotos U.C.
®enotos U.C.
Ennypaes A. .
Ceprees C._.
KynpsiBues A. B.
KynpsiBues A. B.
300 Comomaros B.C.
Ceprees C._.
Kynpssues A. B.
®enotos U.C.
®enotos U.C.
Ennypaes A. .

3aABKM NpMHMMatOTCA Ha nouTy: tula-sila@yandex.ru
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17-18
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Bonunun Unbs
TepeienkoB Jlanun
JlaBpenoB KnumenTtuit
Tepentnen Cepreit
batypun MBan
Yeuens Jlannun
Komapos anTon
XoMsAKOB Muxaunin
NBanymkun Erop
bonros JImutpuii
[Nonkonzun Kupunn
IToteiare Buktop
Conpatos UBan
Haconos Hukura
bapxos Huxkura

JlaBpenTreBa Bukropus

AxaroBa FOmms
Xapucosa [lonuna
Tpywmkuna FOnus
I'ycennoBa Xasia

ComnosseB Erop
[Tapurytun Aprem
®pusen lanuun
benkun AxTOH
Maepos Poman
[erpymxua Makcum
Komannun EBrenni
®pusen danunn
®unuH ANeKcaHp

vk.com/fp_tula_ipf

15.02.2004
2003
2003
2003

23.12.2004
2003
2003
2003

17.10.2004

2003
02.04.2004
2004
2003
2003
2004

07.01.2002
07.10.2001
2002
2002
31.07.2002

2002
2002
2001
2002
2001
29.10.2002
2002
2001
2002

YemnuoHat v nepBeHcTBO TyNbCcKoM 061acTy no Tpoebopblo Knaccuyeckomy

1
o/p
210H
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
3
o/p
3
3
o/p
o/p
o/p

KMC

o/p
o/p
o/p

o/p
o/p

o/p
KMC
o/p
o/p
o/p
o/p

MKY O JKOCIHI Jlyona
TynCyBBoenyu
1.3a0KCKUM
11.320KCKHIA
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
CHIOP "KOHocTs"
CIHIOP "KOnocT"
TynCyBBoeny4
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
Tyna
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
11.320KCKHIA
CIHIOP "KOnocT"
Tyna
1.3a0KCKUMA

MKY IO JHOCUI /Iyona
MKV 10O JHOCII Iyona
CIHIOP "KOHocTh"
CILIOP "KOnoctp"
MKY 10O «IFOCII Ne 3»

CILIOP "KOnoctp"
CILIOP "KOnoctp"
CILIOP "KOnoctp"
CILIOP "KOnoctp"
JFOCII Ne3 «Atner»
Kupeesckue aBTo3amuactu
CILIOP "KOnoctp"
CIIOP "KOnoctp"
CILIOP "KOnoctp"

CtpaHuua 2u35

[y6na
Tyna
11.320KCKHIA
11.3a0KCKUH
Edpemos
Tyna
Tyna
Tyna
Edpemos
Tyna
Edpemos
11.320KCKHH
Tyna
Tyna
11.320KCKUH

HyOna
HyOHa
Tyna
Tyna
Edpemos

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
AnexcuH
Kupeesck
Tyna
Tyna
Tyna

74
74
74
74
74
74
74
83
&3
83
&3
83
&3
93
93

47
57
63
63
72

53
59
66
66
66
66
66
66
66

Mecto npoBegeHus: r. Tyna yn. lemmaosckaa 56 A, MbY0 CLU «FOHOCTb»

395

212,5
217,5

80
80
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Conomatos B.C.
Ceprees C. .
®enotos U.C.
®enotos U.C.
Kyaunos C. M.
Ennypaes A. .
Ennypaes A._.
Ceprees C._.
ITonocyxun B. M.
Cobomes O.A.
Kyaunos C. M.
®enotos U.C.
Enmypaes A. .
Cobomes O.A.
®enotos U.C.

Comnomaros B.C.
Conomaros B.C.
Ennypaes A._.
Enpgypaes A. .
Penpko 10O. H.

Ennypaes A. .
Engypaes A. .
Ennypaes A. .
Engypaes A. .
Baxkynenko B.B.
[Humos A.C.
Ennypaes A. .
Ennypaes A. .
Enmypaes A. .
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YuxukoB Bsaeciar
[InaxoTHrk Makcum
Anrtonos Cremnan
Moryuunit Makcum
MscoenoB Unbs
ITepBakoB Jlanumn
AnvkeeB Muxaun
EnskoB Tumodeii
®enopenko Bacunuii
Enucees Unbs
Tynatikun Oner
3565108 Kuprynn
bypues Bnanucnas
Boromonos Koncrantun
356108 Kupun
Bopucos IlaBen
I'mankux pBupg
Nyt Makcum
[Tonos Uinbs
Bopuckun EBrenuit
brikoB Bnagumup
OununeeB Cepadum
UecHokoB AHpei
Komapos nanuun

vk.com/fp_tula_ipf

2001
2002
05.04.2002
03.03.2002
15.11.2001
06.05.2001
18.11.2002
2002
2002
2002
2002
2002
15.06.2001
2002
2002
2001
17.04.2001
24.11.2001
2002
2001
14.08.2001
2002
18.06.2001
2002

YemnuoHat v nepBeHcTBO TyNbCcKoM 061acTy no Tpoebopblo Knaccuyeckomy

o/p
1
1 1oH
1
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
1
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
2
o/p
o/p
3
o/p
o/p
o/p

AnexcuH
JFOCII Ne3 «Artier»
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
MKY 0O «IFOCII Ne 3»
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
MKY 0O «IFOCII Ne 3»
Kupeerckue aBTo3amyactu
CHIOP "KOnocTts"
CIHIOP "KOnocT"
CHIOP "KOnocTts"
CIHIOP "KOnocT"
CHIOP "KOnocTts"
Kupeerckue aBTozamyactu
CHIOP "KOnocTts"
CIHIOP "KOHocTh"
CHIOP "KOnocTts"
MKY JO «IFOCIII Ne 3y
MKY J10 «IFOCIII Ne 3
JFOCII Ne3 «Atner»
CHIOP "KOnocTts"
MKY A0 JHOCUI /lyoHa
JEOCI Ne3 «Atner»
CryTHHK

CHIOP "FOHoctn"

CrpaHuua 3u35

Anekcun
AnexkcuH
Edpemos
Edpemos
Edpemos
Edpemos
Kupeesck
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Kupeesck
Tyna
Tyna
Tyna
Edpemos
Edpemos
AnexcuH
Tyna
yOHa
Anexkcun

HosoMockoBck

Tyna

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
83
&3
83
&3
83
93
93
93
93
120
120
120
120

Mecto npoBegeHus: r. Tyna yn. lemmaosckaa 56 A, MbY0 CLU «FOHOCTb»

Pozanos P.C.
Bakynenko B.B.
Mumun P. A.
Mumms P. A.
Hynnyxos A. @.
Jyanykos A. @.
[Mumos A.C.
Ennypaes A. .
Enmypaes A. .
Ennypaes A. .
Ennypaes A._.
90 FEnmypaeB A._.
[Mumos A.C.
Enpgypaes A. .
Ennypaes A._.
Enpgypaes A. .
Hynnyxos A. @.
Kynunos C. M.
[Tunos B.B.
Enpgypaes A. .
455 Conomatos B.C.
Bakynenko B.B.
Anexcannpo K.B.
Engypaes A. .
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JIbicak Bepa
XopbkoBa [lapbs

Ay Mapust

XpomoBa OxcaHa

Tapacosa Mapus

SApemiok Onbra

< <499 .¢9.9.9,9.d9.9.9.4g9.d.c.d.g

fpr71.ru
vk.com/fp_tula_ipf

Kanununa Kpuctuna
Crnens Anacracus

MakapoBa Exkatepuna
YBaposa Exarepuna
HosukoBa Anekcanapa

AnexkcannpoBa ExatepunHa
I'epacumosa Exarepuna
Hecrepenko HOnus

Xopowmunosa Enena
barpykoBa Anuna

16.05.1985
1996
1998

04.01.1997
1985
1971
1995

10.11.1989

22.11.1993
1990

29.01.1986

12.05.1996
1989
1991

22.09.1972
1992

YemnuoHat v nepBeHcTBO TyNbCcKoM 061acTy no Tpoebopblo Knaccuyeckomy

KMC
o/p
o/p
o/p
MC
o/p
o/p

KMC
o/p

1
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

MKY 0O «IFOCII Ne 3»
Tyna
Tyna
MKY O JHOCIHI Jlyona
3KHO
AnexkcuH
Tyna
MKY IO JHOCHI [/lyona
MKY 10 «IFOCII Ne 3»
11.320KCKHIA
Tyna
CryTHHK
Boropoauik
Bboropoauik
CnyTHUK
Bboropoauik

CrpaHuua 4u35

Edpemos
Tyna
Tyna

[y6na

Anexcun
Tyna
JyOHa
Edpemon
M.3a0KCKUM
Tyna
HoBoMockoBCK
Boropoauik
Boroponauniik
HoBoMockoBck
Boroponauniix

63

Mecto npoBegeHus: r. Tyna yn. lemmaosckaa 56 A, MbY0 CLU «FOHOCTb»

197,5

310
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Kynunos C. M.
Cypuxkos /I.B.
[laTanoB E. .
Conomatos B.C.
Coxkomos H. .
Pozanos P.C.
YexmazoB A.A.
VYBapos O.b.
Kyaunos C. M.
®enotos U.C.
PsaGunkoB E. .
Anekcanapos K.B.
[TepBpiuun E.B.
ITepBbiuus E.B.
Anekcanapos K.B.
ITepBbimusa E.B.
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449949492 dgdgdgdg.ccg.g.,g.g.g,qg,9.9.d
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BypasuoB Makcum
PozanoB Pycnan
MoxkpoycoB Omner
[TorocsH JleBoH
CypoB Anexkcanap
Tpodumor Bragucnas
Ocpkun CeMEH
[TaranoB EBrenuii
JloraueB lanun
CanoBarkoB Makcum
Jlankun Makcum
ApcennseB Bragucnas
VYapsHueB EBrenui
®ecpkoB SApocnas
YBapos Oiner

Manees Amutpuii
KynyxoB Anam
Epowkun Anekceit
Homapes JImutpuii
KynpsiBe Anexceit
Kyaunos Cepreit
KynuuenkoB Buranuit
UnbeB Bagum

®aneeB Buktop
KanamaukoB EBrennit
Aoammun Jlenuc
Npanos Cepreit

128 yd9acTHUKOB

vk.com/fp_tula_ipf

1998
1986
22.01.1980
19.12.1991
2000
28.08.2000
1992
1998
20.04.1994
06.02.1994
22.04.1999
16.03.1995
1984
1995
07.05.1984
1990
26.03.1993
08.02.1992
2000
20.03.1987
10.10.1973
1969
1975
09.05.1990
04.07.1987
24.11.1980
1993

YemnuoHat v nepBeHcTBO TyNbCcKoM 061acTy no Tpoebopblo Knaccuyeckomy

2
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

KMC
o/p
o/p
o/p

1

KMC
MC
o/p

KMC
o/p
o/p

KMC
MC

1
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

Tyna
AnexkcuH
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
MKY 0O «IFOCII Ne 3»
CHIOP "KOnocT"
Tyna
benér
V3mo0Bas
MKY JO «JFOCIII Ne 3y
MKY 10 «IFOCII Ne 3»
Tyna
MKY O JHOCHI /lyona
Tyna
Mocksa
MKY 0O JHOCHI /Iyona
c/x JlokoMoTHB
MKY JO «IFOCIII Ne 3y
MKY J0O «IFOCIL Ne 3»
CIHIOP "KOHocTh"
MKY J0 «IFOCII Ne 3»
MKY 10O «IFOCII Ne 3»
11.320KCKH
Tyna
¢/k JIokoMOTUB
MKY A0 JHOCUI /lyoHa
MKY O AHOCII [ly6Ha
Tyna

CrpaHuua 5u35

Tyna
AJeKcuH
Edpemos
Edpemos

Tyna

Tyna

benés
VY3noBas
Edpemos
Edpemon

Tyna

HyOna
Tyna
Mocksa
HyOna
V3noBas
Edpemos
Edpemos

Tyna
Edpemos
Edpemos

11.320KCKHI

Tyna
V3noBas

yOHa

HyOHa
Tyna

59
74
74
74
74
83
&3
83
&3
83
&3
83
93
93
93
93
93
93
105
120
120
120
120
120+
120+
120+
120+

Mecto npoBegeHus: r. Tyna yn. lemmaosckaa 56 A, MbY0 CLU «FOHOCTb»

335,0

515,0
625,0
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CoGones O.A.
CaMocTosITeNbHO

Kyaunos C. M.

Kynunos C. M.

Ennypaes A. .

Bomonmapckmii C.B.

Edumon B.H.

BynroB . .

Kyaunos C. M.

Kyaunos C. M.

MapxkuH P.E.

Conomaros B.C., YBapos O.b.
CaMocTOSTENBHO
CaMOCTOSTENBHO

VYBapos O.b.
CaMOoCTOSTENBHO

Kyaunos C. M.

Kynunos C. M.

Enmypaes A. .

Kynunos C. M.

Kazanues

®denoros U.C.

ITapmytkus E. .

Manees 1. .

Conomaros B.C., YBapos O.b.
Conomaros B.C., YBapos O.b.
Konockos B.b.



